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Protokół nr VII/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 26 września 2024 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:15 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali MGOK w Lwówku, ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z IV, V i VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek 

prawa własności nieruchomości. 

9. Projekt uchwały zmieniającej: uchwałę nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lwówek. 

10. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

12. Odpowiedzi na interpelacje. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (VII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny, otwierając obrady VII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku, powitał radnych, burmistrza, skarbnik, sekretarza, pracowników biura Rady oraz 

innych przybyłych na sesję. Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Jędrzejczak przypomniał, 

że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. 

Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 
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jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność 

za wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku znajdują 

się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona Danych Osobowych”. 

 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 14 radnych na ustawowy 15-

osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania 

uchwał. Nieobecną jest Aleksandra Serrarens. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z IV, V i VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący poinformował o wyłożeniu i możliwości zapoznania się w biurze Rady 

Miejskiej z projektami protokołów z obrad IV, V i VI sesji Rady Miejskiej oraz przypomniał, że 

projekty był także dostępne w materiałach zamieszczonych na portalu eSesja. Przewodniczący 

stwierdził, że do projektów protokołów nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje zmian, dlatego 

poprosił radnych o przyjęcie protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 
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Protokół z IV sesji Rady Miejskiej w Lwówku radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z V sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Protokół z V sesji Rady Miejskiej w Lwówku radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 



4 

Protokół z VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący poinformował radnych, że wcześniej otrzymali porządek obrad VII sesji 

i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś poprawki? 

Zmiany w porządku obrad zgłosił Burmistrz, który wnioskował o: 

1) wycofanie z porządku obrad punktu 9 w brzmieniu „Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr 

XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Lwówek”. 

2) dodanie do porządku obrad po punkcie 11: 

a) punktu 12 w brzmieniu: „Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za 

pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

ponoszonych opłat”; 

b) punku 13 w brzmieniu: „Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr VI/35/2019 Rady 

Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta 

Rodziny Wielodzietnej”; 

3)  uaktualnienie numeracji pozostałych punktów porządku obrad, z uwzględnieniem 

wprowadzonych zmian. 

 

 W związku wnioskiem o zmianę porządku obrad przewodniczący zarządził głosowanie 

każdego z punktów wniosku osobno. 

 

Głosowano w sprawie: 

wycofania z porządku obrad punktu 9 w brzmieniu „Projekt uchwały zmieniający: uchwałę 

nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Lwówek”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 



5 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna 

PRZECIW (4) 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Mikołaj Nowak, Filip Ratajczak, Damian Zambrzycki 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens 

 

Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 

maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lwówek” został wycofany z porządku obrad 

10 głosami „ZA” przy 4 głosach „PRZECIW”. 

 

Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad po punkcie 11 punktu 12 w brzmieniu: „Projekt uchwały 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę 

Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym 

przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat” został dodany do porządku obrad 14 głosami 

„ZA”. 
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Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad punktu 13 w brzmieniu „Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr 

VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka 

Karta Rodziny Wielodzietnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej został dodany do 

porządku obrad 14 głosami „ZA”. 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z IV, V i VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek 

prawa własności nieruchomości. 

9. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 
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11. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

12. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

13. Odpowiedzi na interpelacje. 

14. Wolne głosy i wnioski. 

15. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad.5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU Z PRACY 

MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 17.07.2024 r. DO 26.09.2024 r. 

„W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżur w każdy poniedziałek zgodnie z ustalonym 

harmonogramem. Podczas dyżuru spotkałem się z radnymi, pracownikami urzędu oraz 

mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z Panem burmistrzem i Panem sekretarzem, 

omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia VII Sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku. 

1. Na dzień 31 lipca na wniosek Burmistrza zwołałem V nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej 

w Lwówku. 

2. W dniu 24 sierpnia wziąłem udział w dożynkach połączonych z Lwóweckim Świętem 

Chleba. 

3. 7 września 2024 r. na zaproszenie Komendanta oraz druhów OSP Bródki uczestniczyłem 

w obchodach 200-lecia ochrony przeciwpożarowej w Bródkach połączonej z upamiętnieniem 

bohatera wojny z 1920 roku. 

4. Na dzień 9 września zwołałem VI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Na zaproszenie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną koło Lwówek oraz WTZ w dniu 10 września uczestniczyłem w pikniku 

„Pożegnanie Lata” w Grońsku. 

6. W dniu 14 września na zaproszenie sołtysa i Rady sołeckiej oraz Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Chmielinko uczestniczyłem w festynie „Rzut snopkiem”.  

7. 19 września uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Zdrowia. 

8. 20 września uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

9. Na dzień 29 września zwołałem wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Lwówku. 
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10. 21 września na zaproszenie sołtysa i Rady Soleckiej, Koła Gospodyń Wiejskich i OSP wsi 

Zębowo uczestniczyłem w festynie „Zębowskie grzybobranie”. 

11. W dniu 24 września uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska połączonego z objazdem inwestycji drogowych na terenie 

gminy. 

W minionym okresie więcej prac dodatkowych nie było”. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 18.07.2024 R. DO 26.09.2024 R. 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Tomaszem Rozkocha przedstawicielem firmy Corperaty Green Energy w sprawie 

klastra energetycznego, 

− p. Kingą Kubaszewską przedstawicielem firmy PiB Broker w sprawie ubezpieczenia 

majątku gminy, 

− paniami z Koła Gospodyń Wiejskich w Zębowie w sprawie współpracy pomiędzy 

Stowarzyszeniem a Gminą, 

− p. Andrzejem Wilkońskim Starostą Nowotomyskim i p. Zbigniewem Rusakiem 

Dyrektorem Biura Związku Powiatowo – Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” 

w sprawie funkcjonowania autobusowego transportu zbiorowego, 

− przedstawicielem UMWW Wydział polityki społecznej i kierownikiem Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku w sprawie omówienia Programu 

pt. „Wielkopolskie telecentrum opieki”, 

− p. Maciejem Sójka z Kancelarii Radcy Prawnego w sprawie oświaty, 

− ks. Konradem Jędrzejczakiem proboszczem Parafii Brody w sprawie udzielenia dotacji na 

renowację Kościoła w Brodach, 

− p. Magdaleną Janiak w sprawie inwestycji na terenie gminy Lwówek – biogazownia 

rolnicza, 

− p. Mateuszem Romanowiczem i Bartoszem Stawskim – przedstawicielami Wielkopolskiej 

Grupy Energetycznej w sprawie inwestycji z zakresu źródeł odnawialnych, 

− p. Adamem Słaboń dyrektorem ds. projektu firmy R2 Energy w sprawie biogazowni 

rolniczej na terenie gminy Lwówek, 

− przedstawicielami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w sprawie kontroli wywozu nieczystości ciekłych na terenie gminy, 
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− Posłem na Sejm RP Krzysztofem Czarneckim w sprawie wykorzystania funduszy 

z Programu Polski Ład, 

− Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Tomyślu p. Romą Figaszewską w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Lwówek, 

− p. Wojciechem Skawińskim przedstawicielem Agencji Promocji Inwestycji w sprawie 

inwestycji na terenie gminy – wiatraki. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− pożegnaniu pani Alicji Zając kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lwówku w związku z przejściem na emeryturę, 

− spotkaniu z sołtysami z gminy Lwówek, 

− uroczystościach Święta Policji Powiatu Nowotomyskiego,  

− wernisażu pleneru artystycznego „Kobiety – Bohaterki Pracy Organicznej”, 

− spotkaniu informacyjnym dot. zasad aplikowania o środki finansowe z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, 

− letnich warsztatach na ogródkach działkowych Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów koło Lwówek, 

− podpisaniu umowy z wykonawcą przebudowy ulicy Modrakowej w Lwówku, 

− podsumowaniu Poland Snooker Open 3, 

− podpisaniu umowy na rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Koninie, 

− uroczystościach Lwóweckiego Święta Chleba, 

− spotkaniu z Wicewojewodą Wielkopolski, p. Jarosławem Maciejewskim w sprawie 

przepompowni w Zgierzynce, 

− dożynkach Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w Rolniczym Gospodarstwie 

Doświadczalnym w Brodach, 

− obchodach jubileuszu 100-lecia powstania Lasów Państwowych w Nadleśnictwie Pniewy, 

− podpisaniu umowy na przebudowę drogi we Władysławowie, 

− jubileuszu 100-lecia byłej mieszkanki gminy Lwówek, 

− spotkaniu komisji ds. renowacji Kościoła Parafialnego w Lwówku, 

− Walnym Zebraniu Lokalnej Grupy Działania KOLD, 

− zebraniu wiejskim w Koninie, 

− spotkaniu szkoleniowym burmistrzów, wójtów i prezydentów, organizowanym przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu, 

− odbiorze drogi w Grońsku, 
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− Jarmarku Chmielo-Wikliniarskim w Nowym Tomyślu, 

− uroczystości z okazji 200-lecia ochrony przeciwpożarowej w Bródkach oraz upamiętnienia 

bohatera z 1920 roku, 

− festynie rodzinnym – „Święcie Pyry” w Brodach, 

− warsztatach doradczych dot. klastra energetycznego w Nowym Tomyślu, 

− pikniku „Pożegnanie Lata” organizowanym przez Warsztaty Terapii Zajęciowej Grońsko, 

− podpisaniu umowy z Proboszczem Parafii Lwówek w sprawie udzielenia dotacji na 

renowację kościoła, 

− festynie „Rzut Snopkiem” w Chmielinku, 

− imprezie „Zębowskie Grzybobranie”. 

 

W imieniu Burmistrza, Sekretarz wziął udział w:  

− dożynkach w Miedzichowie, 

− dożynkach parafialnych w Zębowie. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (45) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych, 

− (46) w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lwówku do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań, 

− (47) w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, 

− (48) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, 

− (49,50,51) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, 

− (52) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zwiększenie dochodów i wydatków tytułem 

otrzymanych dotacji celowych), 

− (53) w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia zasad dokumentacji opisującej 

zasady (politykę) rachunkowości, 



11 

− (54) W sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

ZSiP w Brodach, 

− (55) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Zębowie, 

− (56) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Chmielinku, 

− (57) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora SP w Lwówku, 

− (58) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Pakosławiu, 

− (59) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSPiP w Posadowie, 

− (60) zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Lwówek, 

− (61) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zwiększenie planu dochodów i wydatków 

tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz środków z Funduszu Pomocy, 

− (62) w sprawie przygotowania materiałów do projektu budżetu Miasta i Gminy Lwówek, 

− (63) w sprawie ustalenia ceny działki nr 34/1 położonej w Pakosławiu, gmina Lwówek 

przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

− (64) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 

− (65) w sprawie ustalenia ceny działki nr 35 położonej w Pakosławiu, gmina Lwówek przy 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

− (66) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 

− (67) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu użytkowego w budynku mieszkalnym 

położonym w miejscowości Lipka Wielka, gmina Lwówek w pierwszym przetargu, 

− (68) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, 

− (69) w sprawie ustalenia ceny działki nr 225 położonej w Posadowie, gmina Lwówek przy 

sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (70) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (71) w sprawie ustalenia ceny działki nr 226 położonej w Posadowie, gmina Lwówek przy 

sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (72) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, 

− (73) w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości położonej w Lwówku, stanowiącej 

działki nr 822/1 i 822/2, przy sprzedaży na rzecz jej użytkownika wieczystego, 
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− (74) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, 

− (75) w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

Rozstrzygnięto przetarg na:  

1. „Rozbudowa drogi gminnej we Władysławowie” 

Wpłynęło 6 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwy Wykonawców 

i adres składającego 

ofertę 

Cena ryczałtowa 

brutto kompletnego 

wykonania 

zamówienia PLN 

1. GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe Pniewy 964 946,00 

2. Colas Polska Sp. z o.o. Palędzie 931 013,04 

3. INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. 1 182 177,97 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A. 

w Szamotułach 

892 765,09 

5. Eurovia Polska S.A. 

Bielany Wrocławskie 

1 176 455,41 

6. ZIB-INFRASTRUKTURA Sp. z o. o. 

Mateusz Maćkowiak Lwówek 

1 083 868,20 

 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych S.A. z Szamotuł 

za kwotę brutto 892.765,09 zł. 

Radny Damian Zambrzycki zapytał czy spotkanie w sprawie inwestycji z zakresu 

odnawialnych źródeł energii dotyczyło konkretnych inwestycji? 

Burmistrz wyjaśnił, że spotkanie dotyczyło wskazania ewentualnych terenów pod 

inwestycję, chodzi o grunty w Brodach i Bródki, których właścicielem jest Uniwersytet 

Przyrodniczy. Docelowo miałoby tam powstać od 7 do 9 wiatraków, inwestycja obejmowałaby 

także teren gminy Kuślin i Opalenica. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący poinformował, że w okresie między sesyjnym nie wpłynęła żadna 

interpelacja. 

W trakcie obrad VII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Lwówek prawa własności nieruchomości. 
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Burmistrz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, że dotyczy ona 

nieodpłatnego przejęcia gruntów, które jako działki są przeznaczone pod drogę wewnętrzną 

pomiędzy drogą powiatową Lwówek - Opalenica, a drogą gminną. Burmistrz dodał, że 

wyznaczenie drogi umożliwi rozwój budownictwa mieszkaniowego w tej części miasta. 

Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

W związku z brakiem pytań przewodniczący zarządził przystąpienie do głosowania. 

Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: „Projekt uchwały 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek prawa własności 

nieruchomości Radni Rady Miejskiej w Lwówku zaopiniowali, pozytywnie 12 głosami „ZA” przy 

1 głosie WSTRZYMUJĄCYM SIĘ”.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek 

prawa własności nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Uchwałę nr VII/39/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Lwówek prawa własności nieruchomości radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 12 głosami 

„ZA” przy 1 głosie „WSTRZYMUJĄCYM SIĘ” Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 



14 

Ad. 9. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 

1 289 276,14 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODÓW: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 2710 Dotacja celowa z tyt. pomocy finansowej między j.s.t. - kwota 7.875,00 

(umowa z Urzędem Marszałkowskim na zakup drzewek miododajnych). 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 6300 Dotacja celowa z tyt. pomocy finansowej między j.s.t. na zadania 

inwestycyjne - kwota 37.500,00 (umowa z Urzędem Marszałkowskim na przebudowę drogi 

we Władysławowie – środki z byłego FOGR-u). 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0750 wpływy 

z najmu- kwota 1.139,00 – wyk dochodów z tyt. wynajmu – analiza budżetu. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2100 

środki z Funduszu Pomocy - kwota 40.421,00 (środki na zadania oświatowe). 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - kwota 1.163.852,72 na 

realizację Projektu zgodnie z podpisana umową „Rozwój przedszkolaków z sześciu 

przedszkoli w Gminie Lwówek” – umowa nr- FEWP.06.07-IŻ.00-0053/23-00 w tym: 

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności 

w ramach budżetów środków europejskich, realizowanych przez j.s.t. - kwota na zadania 

bieżące 822.540,81 – śr. UE 

§ 2059 Dotacja celowa ...- kwota na zadania bieżące 117.500,11 – śr. krajowe 

§ 6257 Dotacja celowa …- kwota na zadania majątkowe 195.836,95 – śr. UE 

§ 6259 Dotacja celowa …- kwota na zadania majątkowe 27.974,85. – śr. krajowe. 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2180 środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – kwota 1.888,42 z przeznaczeniem na ref. podatku 

VAT. 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 2030 Dotacja celowa - kwota 21.600,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

8. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 855, rozdział 85516 System 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, z § 0660 opłata stała – kwota 12.000,00 do § 0670 opłata 
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za wyżywienie – kwota 12.000,00 oraz zwiększenie planu dochodów w §0830 wpływy z usług 

– kwota 15.000,00 – analiza budżetu po sprawozdaniach za okres od I-VIII /2024 - dot. 

Żłobka. 

9. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80104 

Przedszkola z § 0660 opłata stała – kwota 5.000,00 do § 0670 opłata za wyżywienie – kwota 

5.000,00 – analiza budżetu za okres od I-15. IX/2024.- dot. Przedszkola Brody. 

 

WYDATKÓW: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 4210 zakup materiałów - kwota ogółem 8.750,00 w tym: środki z dotacji 7.875,00 

oraz 875,00 – środki z budżetu Gminy na zakup drzewek miododajnych (umowa z Urzędem 

Marszałkowskim). 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 6050 Wydatki inwestycyjne - kwota 37.500,00 (umowa z Urzędem 

Marszałkowskim na przebudowę drogi we Władysławowie – środki z byłego FOGR-u). 

3. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 

zakup mat. – kwota 875,00. (przeniesienie planu do dz. 010. 01042). 

4. Przeniesienie planu wydatków z dz. 710, rozdział 71012 Zadania w zakresie geodezji 

i kartografii, § 4300 zakup usług – kwota 60.000,00 do dz. 600, rozdział 60016 Drogi 

publiczne gminne, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 60.000,00 z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Magazynowej w Lwówku” – (prace projektowe 

i geodezyjne). 

5. Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała 

działalność, z § 4260 zakup energii - kwota 10.000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 

10.000,00 w zakresie utrzymania szaletów miejskich. 

6. Przeniesienie pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, z § 4700 

szkolenia – kwota 800,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 800,00 (zadania administracji 

rządowej).  

7. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, 

z § 4120 skł. FP – kwota 5.000,00 oraz z § 4170 wyn. bezosobowe - kwota 5.000,00 do § 4140 

wpłaty na PFRON – kwota 10.000,00 na opłacenie składek PFRON. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, - kwota ogółem 40.421,00 z tego: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 35.167,00 w tym: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota 29.417,00 (ZSPiP Posadowo 10.749,00; SP 

Lwówek 15.058,00; ZSPiP Zębowo 2.083,00; ZSPiP Pakosław 1.527,00). 
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§ 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń - kwota 5.750,00 (ZSPiP Posadowo 2.101,00; 

SP Lwówek 2.944,00; ZSPiP Zębowo 407,00; ZSPiP Pakosław 298,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola - kwota 5.254,00 w tym: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota 4.395,00 (P-le Lwówek). 

§ 47850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń- kwota 859,00 (P-le Lwówek). 

Zwiększenia dokonuje się ze środków Funduszu Pomocy dla poszczególnych jednostek 

oświatowych celem realizacji zadań szkolnych dla dzieci z Ukrainy. 

9. Przeniesienie planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dz. 801, z rozdziału 

80101 Szkoły podstawowe z § 4260 zakup energii - kwota 2.000,00 oraz z § 4300 zakup usług 

– kwota 2.000,00 do rozdziału 80104 Przedszkola, § 4270 zakup usług remontowych – kwota 

4.000,00 – wniosek dyr. ZSPiP w Pakosławiu z przeznaczeniem na remont zadaszeń nad 

wejściami do budynku oświatowego. 

10. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 

Dokształcanie nauczycieli z § 4300 zakup usług – kwota 300,00, z § 4410 krajowe podróże 

służbowe - kwota 1.500,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 300,00 oraz do § 4700 szkolenia – 

kwota 1.500,00 – wniosek dyr. ZSPiP Pakosław celem realizacji zadań zw. z dokształcaniem 

nauczycieli. 

11. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z § 4110 skł. ZUS – kwota 400,00 do § 4360 opłaty z tyt. 

zakupu usług telekom - kwota 400,00 (dot. działalności GKRPA). 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - kwota środków na rok 

2024 w wysokości 1.163.852,72 na realizację Projektu zgodnie z podpisana umową „Rozwój 

przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek” – umowa nr- FEWP.06.07-IŻ.00-

0053/23-00. Projekt dotyczy Przedszkola w Lwówku, Posadowie, Brodach, Zębowie, 

Pakosławiu i Chmielinku. Zakupione zostaną pomoce naukowe, wyposażenie sal, 

wyposażenie i sprzęt na place zabaw dla dzieci, prowadzone będą zajęcia dodatkowe 

z dziećmi m. in.: korekcyjno – komputerowe, logopedyczne, komunikacji alternatywnej, 

zajęcia z psychologiem, zajęcia z pedagogiem, zajęcia ruchowe ogólnorozwojowe, muzyczne, 

plastyczne. Wydatki z projektu przeznaczone również będą na studia podyplomowe dla 

nauczycieli oraz szkolenia i warsztaty. Całkowity koszt Projektu wynikający z dofinansowania 

1.943.336,02. Realizacja w latach 2024-2026. Kwota wydatków na rok 2024 wynosi 

1.163.852,72, z tego: 

§ 4217 zakup mat i wyposażenia – kwota ogółem 435.535,07 

§ 4219 zakup mat. i wyposażenia – kwota ogółem 62.219,30 
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§ 4307 zakup usług – kwota ogółem 149.192,11 

§ 4309 zakup usług – kwota ogółem 21.307,44 

§ 4707 szkolenia – kwota ogółem 124.019,88 

§ 4709 szkolenia – kwota ogółem 17.717,12 

§ 4797 wynagr. nauczycieli – kwota ogółem 113.793,75 

§ 4799 wynagr. nauczycieli – kwota ogółem 16.256,25 

§ 6057 wydatki inwestycyjne – kwota ogółem 58.100,00 

§ 6059 wydatki inwestycyjne – kwota ogółem 8.300,00 

§ 6067 wydatki na zakupy inwestycyjne – kwota ogółem 137.736,95 

§ 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne – kwota ogółem 19.674,85. 

Z w/w kwot wydatki w 2024 roku dotyczące zakupów wyposażenia i materiałów, zakupu 

usług i inwestycji oraz kosztów realizacji zajęć dla dzieci wg Projektu przedstawiają się dla 

poszczególnych przedszkoli następująco: 

- Przedszkole Lwówek z Projektu przypada kwota ogółem 519.764,64 

- Przedszkole Brody – kwota ogółem 29.785,00 

- Przedszkole Chmielinko – kwota ogółem 147.177,19 

- Przedszkole Pakosław – kwota ogółem 95.272,77 

- Przedszkole Posadowo – kwota ogółem 131.720,57 

- Przedszkole Zębowo – kwota ogółem 77.229,96 

- Pozostałe koszty pośrednie i opłaty wynikające z Projektu w roku 2024 – kwota 162.902,59. 

W latach 2025 – kwota do realizacji 478.868,41 oraz w 2026 roku kwota do realizacji 

z Projektu w wysokości 300.614,89. 

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 3110 

świadczenia społeczne – kwota 1.851,39 oraz § 4210 zakup mat. – kwota 37,03 (środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – kwota 1.888,42 z przeznaczeniem na ref. podatku 

VAT i koszty obsługi zadania). W bieżącej uchwale koryguje się załącznik pn. „Dochody 

i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 

środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem CIVID-19” który stanowił 

załącznik nr 9 do uchwały nr VI/38/2024 z dnia 9 września 2024 r. 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów - kwota 21.600,00 (Pismo Wojewody 

Wlkp.). 

15. Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: umniejszenie 72.000,00 w tym: 
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§4110 składki ZUS – kwota 21.000,00 (umniejszenie Zębowo 11.000,00; Posadowo 20.000,00 

zwiększenie Lwówek 10.000,00). 

§ 4120 skł. FP – kwota 51.000,00(Umniejszenia: Pakosław 13.000,00; Chmielinko 10.000,00; 

Zębowo 10.000,00; Lwówek 10.000,00 Posadowo 8.000,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: umniejszenie 133.000,00 w tym: 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 40.000,00 (umniejszenia: Pakosław 7.000,00; Lwówek 30.000,00; 

Brody 3.000,00). 

§ 4120 skł. FP- kwota 43.000,00 (umniejszenie P-le Lwówek 50.000,00 a zwiększenie P-le 

Pakosław 7.000,00). 

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli - kwota 50.000,00 (P-le Lwówek umniejszenie 80.000,00; 

P-le Brody zwiększenie 30.000,00). 

Rozdział 80107 Świetlice – umniejszenie 33.000,00 

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 29.000,00 (SP Lwówek). 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 4.000,00 (SP Lwówek). 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe- zwiększenie 248.000,00 w tym: 

§ 3020 wydatki osobowe - kwota 58.000,00 (Pakosław 10.000,00; Chmielinko 10.000,00; 

Zębowo 16.000,00; Brody 22.000,00). 

§ 4010 wynagrodzenia obsługi – kwota 82.000,00 (Zębowo 21.000,00; Lwówek 33.000,00; 

Posadowo 28.000,00). 

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 108.000,00 (ZSiP Brody). 

Rozdział 80104 Przedszkola zwiększenie 6.000,00 w tym: 

§ 3020 wydatki osobowe- kwota 6.000,00 (Pakosław 3.000,00; Brody 3.000,00). 

Zmian w dz. 801 dokonuje się po analizie wydatków do 15.IX.2024 oraz na wnioski 

dyrektorów jednostek oświatowych. 

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4300 zakup usług – kwota 14.200,00 oraz rozdział 92195 Pozostała działalność, §4210 

zakup mat. - kwota 10.000,00 i § 4300 zakup usług – kwota 4.000,00 z przeznaczeniem na 

działalność i utrzymanie świetlic wiejskich. 

17. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, §6050 wydatki 

inwestycyjne – kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa ogrodzenia na 

placu przy biesiadniku” – dot. sołectwa Brody. (Fundusz sołecki 14.000,00 całkowity koszt. 

ok. 19.000,00). 
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18. Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3, § 4110 skł. ZUS – kwota 9.000,00 oraz § 4120 skł. FP - kwota 7.000,00 – analiza 

wydatków.  

19. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 3020 wydatki 

osobowe - kwota ogółem 35.500,00 z przeznaczeniem na wypłatę odpraw pośmiertnych – SP 

Lwówek – kwota 13.500,00 oraz ZSPiP Zębowo – kwota 22.000,00. (Pisma dyrektorów 

jednostek oświatowych). 

20. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4790 

wynagrodzenia nauczycieli - kwota 10.100,00 z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 

jubileuszowej – Pismo dyrektora ZSPiP w Chmielinku. 

21. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty 

sportowe z § 4110 skł. ZUS – kwota 10.000,00 oraz z § 4120 skł. FP – kwota 4.000,00 do 

§ 4260 zakup energii – kwota 14.000,00 – pismo Kier. OSiR w Lwówku celem opłat za gaz 

i energię elektryczną oraz zwiększenie planu wydatków w § 4210 zakup mat. – kwota 

10.000,00 celem zakupu mat. do napraw bieżących. 

22. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3, 

§ 4260 zakup energii - kwota 15.000,00 (analiza budżetu za okres I-15.IX/2024). 

23. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Władysławowo, z zadania pn. 

„Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, rozdział 92195 z §4300 zakup usług – kwota 

200,00 do dz. 900, 90004 § 4300 zakup usług – kwota 200,00 do zadania pn. „Utrzymanie 

zieleni wiejskiej” oraz przeniesienie pomiędzy paragrafami w zadaniu pn. Utrzymanie zieleni 

wiejskiej w dz. 900, 90004 z § 4210 zakup mat. – kwota 472,00 do § 4300 zakup usług – 

kwota 472,00 - Uchwała zebrania wiejskiego nr 2/2024 z dnia 12 września 2024 r. 

24. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki, z zadania pn. 

„Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej” z dz. 921, rozdział 92109 z §6050 wydatki 

inwestycyjne - kwota 18.000,00 do dz. 600, rozdział 60016, § 4210 zakup mat. – kwota 

16.000,00 na zadania pn. „Zakup wiaty przystankowe” oraz do dz. 900, rozdział 90004 § 4210 

zakup mat. – kwota 2.000,00 na zakup kosiarki lub kosy w zadaniu pn. Utrzymanie zieleni 

wiejskiej” – uchwała zebrania wiejskiego 3/2024 z dnia 10 września 2024 r. 

25. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko, z zadania pn. 

„Utrzymanie zieleni wiejskiej” z dz. 900, rozdział 90004 z §4300 zakup usług – kwota 

2.000,00 do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej” do dz. 921, rozdział 92109, 

§ 4300 zakup usług – kwota 2.000,00.- uchwała zebrania wiejskiego nr 4/2024 z dnia 

16 września 2024 r. 
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26. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo, z zadania pn. 

„Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, rozdział 92195 z §4300 zakup usług – kwota 

1.100,00 oraz z zadania pn. „Utrzymanie monitoringu wiejskiego” z dz. 921, rozdział 92195 

z §4300 zakup usług – kwota 90,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 600, rozdział 

60095 do § 4210 zakup mat. – kwota 1.190,00 - uchwała zebrania wiejskiego nr 2/2024 z dnia 

30 sierpnia 2024 r.  

27. Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Lipka 

Wielka z dz. 600, 60095 z §4210 zakup mat. – kwota 7.000,00 do dz. 600, rozdział 60095 

§ 4300 – zakup usług – kwota 7.000,00 w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi” – zmiana na 

wniosek. 

28. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dz. 801, z rozdziału 

80101 Szkoły podstawowe z § 4240 zakup pomocy - kwota 1.000,00 oraz z rozdziału 80104 

Przedszkola z § 4240 zakup pomocy - kwota 2.000,00 całość przenosimy rozdziału 80101 

Szkoły podstawowe, § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 – wniosek dyrektora ZSPiP 

w Posadowie. 

29. Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, w tym: rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 4260 

zakup energii- kwota 57.661,00 oraz rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług 

– kwota 30.000,00 – analiza wydatków po sprawozdaniach oraz potrzeb w w/w rozdziałach do 

końca 2024 r.  

30. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław, z dz. 900, rozdział 

90004 z § 4210 zakup mat. – kwota 1.000,00 oraz z dz. 900, 90004 z § 4300 zakup usług -

kwota 2.750,00 z zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej”; z zadania pn. „Utrzymanie 

czystości wiejskiej” z dz. 900. Rozdział 90003 z § 4300 zakup usług – kwota 546,00 – całość 

przenosimy do dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby do § 4210 zakup mat. 

– kwota 4.296,00 - Uchwała Zebrania wiejskiego 4/2024 z dnia 20 września 2024 r.  

31. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Wymyślanka z zadania pn. 

„Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej” z dz. 921, rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – 

kwota 5.263,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi – wykonanie tabliczek kierunkowych” 

w dz. 600, 60095 § 4300 zakup usług – kwota 350,00 oraz do dz. 900, rozdział 90004 § 4300 

zakup usług – kwota 4.913,00 do zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej”. Uchwała 

zebrania wiejskiego 1/2024 z dnia 20 września 2024 r. 

32. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko z dz. 600, rozdział 

60095 Pozostała działalność z § 6050 – kwota 27.177,85 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” 

do dz. 900, rozdział 90004 § 6060 zakupy inwestycyjne - kwota 17.177,85 do zadania pn. 



21 

„Zakup kosiarki – traktorek” oraz do dz. 921, rozdział 92109 § 4300 zakup usług – kwota 

10.000,00 na zadanie „Wykonanie regałów i montaż”. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. W związku z brakiem uwag zarządził przystąpienie do głosowania. 

Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: „Projekt uchwały 

zmieniającej: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Radni Rady Miejskiej w Lwówku zaopiniowali 

jednogłośnie, pozytywnie 14 głosami „ZA” 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Uchwałę nr VII/40/2024 zmieniającą uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana WPF jest konsekwencją przyjętej zmiany 

uchwały budżetowej.  
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Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: „Projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli do wiadomości”. Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby 

zabrać głos.  

W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Uchwałę nr VII/41/2024 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

 Burmistrz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, że ustalenie stawki na 

poziomie 1 500 zł pozwoli zminimalizować nakłady ponoszone na utrzymanie żłobka o około 

połowę. Burmistrz dodał, że podwyżka opłaty stałej związana jest ze świadczeniem „Aktywnie 

w żłobku”, który wchodzi w życie 1 października 2024 r., na podstawie którego rodzice pracujący, 

posyłający dziecko do żłobka otrzymają świadczenie w wysokości 1 500 zł. Świadczenie 
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przekazywane będzie bezpośrednio do organu prowadzącego, a nie do rodzica. W związku 

z powyższym rodzic nie będzie ponosił żadnej opłaty związanej z pobytem dziecka w żłobku, 

poza opłatą za wyżywienie. Burmistrz uważa, że należy maksymalnie wykorzystać 

dofinansowanie zaproponowane przez ustawodawcę. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. 

 Radny Filip Ratajczak poprosił o przedstawienie symulacji dochodów żłobka związanych 

z proponowaną podwyżką. 

 Burmistrz przedstawił symulacje dochodów żłobka na podstawie danych z 2023 r., według 

poniższej tabeli. 

Wydatki Żłobka za 

rok 2023 
1 613 804,08 zł 

Wydatki Żłobka za 

rok 2023 
1 613 804,08 zł 

Wydatki Żłobka za 

rok 2023 
1 613 804,08 zł 

      

Dochody Żłobka za 

rok 2023 przy 50 

dzieciach, opłacie 

stałej 500 zł i 

dziennej stawce 

wyżywienia 10 zł 

354 437,00 zł 

Dochody Żłobka 

za rok 2023 przy 

50 dzieciach, 

opłacie stałej 800 

zł i dziennej 

stawce wyżywienia 

10 zł 

522 907,40 zł 

Dochody Żłobka za 

rok 2023 przy 50 

dzieciach, opłacie 

stałej 1 500 zł i 

dziennej stawce 

wyżywienia 10 zł 

916 005,00 zł 

w tym  w tym  w tym  

opłata stała (wraz z 

dopłatą z ZUS) 
280 784,00 zł 

opłata stała (wraz z 

dopłatą z ZUS) 
449 254,40 zł 

opłata stała (wraz z 

dopłatą z ZUS) 
842 352,00 zł 

opłata za 

wyżywienie 
73 653,00 zł 

opłata za 

wyżywienie 
73 653,00 zł 

opłata za 

wyżywienie 
73 653,00 zł 

 

Dopłata z Gminy 1 259 367,08 zł Dopłata z Gminy 1 090 896,68 zł Dopłata z Gminy 697 799,08 zł 

 

 Radny Piotr Wojciechowski zapytał, czy ilość miejsc w żłobku jest wystarczająca? 

 Burmistrz wyjaśnił, że do żłobka może uczęszczać 50 dzieci, a liczba dzieci 

uczęszczających wacha się w granicach od 45 do 50 dzieci.  

 Rady Filip Ratajczak zapytał, czy w związku ze wzrostem dochodów gminy związanych 

z podniesieniem opłaty stałej za żłobek istnieje możliwość podniesienia wynagrodzenia opiekunek 

pracujących w żłobku? 

 Burmistrz zabierając głos wyjaśnił, że 90% kosztów utrzymania żłobka związanych jest 

z wynagrodzeniami pracowników dodając, że jeżeli Radni podejmą decyzję, aby nadal z budżetu 

dokładać milion złotych na funkcjonowanie żłobka zostanie to podzielone na podwyżki dla 

pracowników. Burmistrz dodał, że opiekunki żłobka w tym roku otrzymały podwyżki 

w wysokości 17% oraz dodatek w wysokości 1 000 zł.  

 Radny Piotr Wojciechowski zabierając głos stwierdził, że po podwyżce gmina nie będzie 

zarabiała na żłobku tylko z budżetu mniej środków będzie na ten cel przeznaczanych 

a zaoszczędzone środki można przeznaczyć na inne inwestycje np. drogowe. 
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 W związku z brakiem dalszych pytań przewodniczący Rady poprosił o odczytanie opinii 

z wspólnego posiedzenia Komisji i przystąpienie do głosowania. 

 Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: Projekt uchwały 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę 

Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat, Radni Rady Miejskiej w Lwówku zaopiniowali, 

pozytywnie 13 głosami „ZA” przy 1 głosie „WSTRZYMUJĄCYM SIĘ”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

 

Uchwałę nr VII/42/2024 w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez gminę Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 12. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 
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 Burmistrz wyjaśnił, że w projekcie uchwały zniesiono dopłatę do żłobka w związku z tym, 

że oplata wnoszona przez rodziców będzie wynosiła 0 zł. W uchwale nadal utrzymano dopłatę do 

przedszkola oraz do śmieci. 

 Sekretarz zabierając głos zwrócił uwagę, że na eSesji omyłkowo została zamieszczona 

niewłaściwa wersja uchwały, po czym odczytał wersję prawidłową. 

 W związku z problemami technicznymi przewodniczący zarządził kilkuminutową przerwę.  

 Po wznowieniu obrad Wiceprzewodniczący odczytał opinię z wspólnego posiedzenia 

stałych komisji Rady: „Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli do wiadomości. 

 Po odczytaniu opinii przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej: uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Andrzej Dulat, Andrzej Jędrzejczak, Michał Kamiński, Sebastian Liebelt, 

Agnieszka Liszkowska-Hała, Monika Marszałkiewicz, Mikołaj Nowak, Piotr Przewoźny, Filip 

Ratajczak, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna, Damian Zambrzycki. 

 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Serrarens. 

Uchwałę nr VII/42/2024 zmieniającą uchwałę nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Odpowiedzi na interpelacje.  

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje. 
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Ad. 14. Wolne głosy i wnioski. 

 Radny Andrzej Jędrzejczak zapytał o ustalenia dotyczące przepompowni w Zgierzynce? 

 Burmistrz wyjaśnił, że nie podjęto żadnych wiążących decyzji. Sugestią Wojewody jest 

utworzenie spółki wodnej, która zajmie się regulacją cieków dochodzących do przepompowni. 

Spółka Czarna Woda nie jest zainteresowana przejęciem, ponieważ, zbiornik jest na terenie gminy 

Lwówek, ale odwadnia gminę Pniewy, dlatego spółka wodna z Pniew musi podjąć decyzję. 

 Radny Andrzej Jędrzejczak wnioskował, aby sesje Rady Miejskiej rozpoczynały się 

o godz. 17:00. 

 W związku z brakiem sprzeciwu Radnych ustalono, że obrady będą się rozpoczynały 

o godz. 17:00. 

 Radny Andrzej Basiński zapytał na jakiej podstawie dokonano podziału środków 

z programu, który obejmuje przedszkola? 

 Sekretarz odpowiadając wyjaśnił, że przystępując do programu dyrektorzy musieli 

wskazać jakie jest zapotrzebowanie na poszczególne zajęcia. Sekretarz zwrócił uwagę, że program 

trwa 2 lata. Pierwsza transza dofinansowania dotyczy zakupów inwestycyjnych, które 

w zależności od potrzeb placówki są różne, ale także zajęć prowadzonych z dziećmi oraz studiów 

podyplomowych nauczycieli. 

 Radna Gabriela Woźna, zapytała, czy grunt w Brodach pomiędzy cmentarzem a biblioteką 

jest przez kogoś dzierżawiony, ponieważ jest bardzo zarośnięty i warto by było przed 1 listopada 

ten teren uporządkować. 

 Burmistrz odpowiedział, że teren nie jest nikomu dzierżawiony i jeżeli sołectwo ma środki 

to może ten teren wykosić, a jeżeli nie to należy zwrócić się do ZGM. 

 Radna Agnieszka Liszkowska-Hala zgłosiła problem zauważany przez mieszkańców 

Rynku, którzy skarżą się na częsty bałagan przy Chacie Polskiej. Radna zapytała, kto za to 

odpowiada? 

 Burmistrz wyjaśnił, że zgodnie z uchwałą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

Lwówek każdy właściciel nieruchomości dba także o teren przy posesji. 

 Burmistrz zabierając głos poinformował, że w Urzędzie trwa kontrola Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska dot. wywozu nieczystości ciekłych oraz kontrola Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. Ponadto został ogłoszony przetarg na prace renowacyjne i konserwacyjne 

Kościoła w Brodach. Do ogłoszenia został jeden przetarg dot. odbudowy i przebudowy stawu 

w Bródkach. 

 

 

 



27 

Ad. 15. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (VII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad VII sesji przewodniczący Rady Piotr Przewoźny zamknął 

obrady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący 

/-/ Estera Puk       Rady Miejskiej w Lwówku  

               /-/ Piotr Przewoźny 

 

 


